



BUREAU VERITAS LABORATOIRES

RAPPORT D'ESSAIS N° 8021371/1D

DEMANDEUR DES ESSAIS : JORIS IDE
Hille 174
B-8750 ZWEVEZELE
BELGIQUE

Date de la demande d'essais : 15/02/2017
Contrat : 466133-170106-0002_Rev0
Accord Thibault Renaux le 19/01/2017

ESSAIS REALISES

Sur : Plaques nervurées en tôles d'acier revêtues utilisées en couverture
Référence : **PML 37.500.1000 CS**

LIEU DES ESSAIS :

Station d'essais de la société JORIS IDE à ZWEVEZELE - BELGIQUE

NATURE DES ESSAIS :

Essais de flexion suivant NF P 34-503 de novembre 1995

SUPERVISION DES ESSAIS : Patrice KACZOR (BUREAU VERITAS LABORATOIRES)

DATE DES ESSAIS : Période du 8 au 9 mars 2017

AF

Ce rapport d'essais comporte 5 pages et 5 annexe(s). Seule la reproduction intégrale est autorisée. Les essais, objet du présent rapport, portent sur un échantillon prélevé dans certaines conditions. Leur représentativité est liée à celle de l'échantillon et ne peut être étendue à une population dont il est issu que si l'homogénéité de cette population est vérifiée.